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Protokół Nr XLVIII/2022 

ze zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Olsztynku 

w dniu 22 września 2022 roku 

w Sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Olsztynku 

 

Początek sesji godzina 10.06 

Zakończenie sesji godzina 11.25  

Podjęto uchwały od numeru XLVIII-419/2022 do numeru XLVIII-427/2022. 

 

Na sesji obecnych było 12 radnych. Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

protokołu.  

 

Ponadto, w sesji uczestniczyli: 

- pan Robert Waraksa Burmistrz Olsztynka  

- pan Bogusław Kowalewski Zastępca Burmistrza Olsztynka 

- pani Grażyna Wasilewska Sekretarz Miasta 

- pani Marta Gola Skarbnik Miasta   

- pan Bogdan Podleśny radca prawny 

Ad pkt. 1  

Otwarcia obrad XLVIII sesji Rady Miejskiej w Olsztynku dokonał Pan Andrzej Wojda 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Olsztynku. Stwierdził, że na stan 14 radnych - w sesji 

uczestniczy 12 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada Miejska może podejmować 

prawomocne uchwały. (Nieobecni radni pani Irena Pisarewicz i pan Mariusz Zakrzewski). 

Następnie, przywitał Burmistrza Olsztynka, Zastępcę Burmistrza Olsztynka, Skarbnika Miasta, 

Sekretarza Miasta, radcę prawnego oraz pracowników Urzędu Miejskiego w Olsztynku. Ponadto, 

przywitał radnych powiatu, komendantów, prezesów, dyrektorów,  kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych, sołtysów, przewodniczących osiedli, mieszkańców gminy Olsztynek oraz radnych 

Rady Miejskiej.  

Listy obecności sołtysów oraz przewodniczących osiedli stanowią odpowiednio załącznik Nr 2 

i załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił porządek XLVIII sesji: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami.  

3. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Olsztynek, informacja o kształtowaniu się 

Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz informacja o przebiegu wykonania planów 

finansowych: samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej i samorządowych 

instytucji kultury - za I półrocze 2022 roku.  

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2022 rok,  

2) wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 

2022-2035,  

3) zwrócenia się do Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z wnioskiem  

o powiększenie Obszaru Chronionego Krajobrazu Jeziora Mielno,  

4) wyznaczenia przedstawicieli Gminy Olsztynek,  

5) określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 2022/2023,  

6) ustalenia bonifikat przy sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz najemców oraz 

stawek oprocentowania niespłaconej części ceny lokalu przy rozłożeniu reszty ceny na 

raty,  
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7) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów  

w obrębie geodezyjnym Królikowo – część I,  

8) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Olsztynka 

dla terenów przy ul. von Behringa,  

9) zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Olsztynku.  

5. Wolne wnioski i informacje.  

6. Zamknięcie sesji. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że chciałby, w trybie autopoprawki, na wniosek 

Burmistrza Olsztynka wprowadzić do porządku obrad w punkcie 4 podpunkt 10, w brzmieniu: „10) 

podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego jeziora Jemiołowo”. 

Następnie, zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w tej sprawie? Nikt z radnych nie zabrał 

głosu. Pan Przewodniczący Rady Miejskiej przystąpił do przeprowadzenia głosowania nad 

wprowadzeniem do porządku obrad w punkcie 4 podpunktu 10. W głosowaniu wzięło udział 12 

radnych.  

Rada jednogłośnie wyraziła zgodę na zmianę porządku obrad XLVIII sesji Rady Miejskiej. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada Miejska zmieniła porządek obrad i 

wprowadziła do porządku podpunkt 10. Następnie, zapytał czy w sprawie porządku obrad XLVIII 

sesji Rady Miejskiej ktoś z radnych chciałby zabrać głos? Głos zabrał pan radny Stefan Pieńkowski, 

który zaproponował zdjęcie z porządku obrad w punkcie 4 podpunkt 3, w brzmieniu: „3) podjęcie 

uchwały w sprawie zwrócenia się do Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z wnioskiem  

o powiększenie Obszaru Chronionego Krajobrazu Jeziora Mielno”.  

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej przystąpił do przeprowadzenia głosowania nad zdjęciem  

z porządku obrad w punkcie 4 podpunktu 3. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

Rada 11 głosami „za” , przy 1 głosie „przeciw  wyraziła zgodę na zmianę porządku obrad 

XLVIII sesji Rady Miejskiej. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada Miejska zmieniła porządek obrad i zdjęła  

z porządku w punkcie 4 podpunkt 3. Następnie, zapytał czy w sprawie porządku obrad XLVIII sesji 

Rady Miejskiej ktoś z radnych chciałby zabrać głos? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, iż Rada Miejska przyjęła zmieniony porządek 

obrad XLVIII sesji Rady Miejskiej, w brzmieniu: 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami.  

3. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Olsztynek, informacja o kształtowaniu się 

Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz informacja o przebiegu wykonania planów 

finansowych: samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej i samorządowych 

instytucji kultury - za I półrocze 2022 roku.  

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2022 rok,  

2) wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 

2022-2035, 

3) (projekt uchwały zdjęto z porządku) 

4) wyznaczenia przedstawicieli Gminy Olsztynek,  

5) określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 2022/2023,  
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6) ustalenia bonifikat przy sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz najemców oraz 

stawek oprocentowania niespłaconej części ceny lokalu przy rozłożeniu reszty ceny na 

raty,  

7) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów  

w obrębie geodezyjnym Królikowo – część I,  

8) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Olsztynka 

dla terenów przy ul. von Behringa,  

9) zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Olsztynku, 

10) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

jeziora Jemiołowo. 

5. Wolne wnioski i informacje.  

6. Zamknięcie sesji. 

 

 Następnie pan Przewodniczący Rady Miejskiej przystąpił do realizacji porządku obrad sesji. 

 

Ad pkt. 2 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu panu Burmistrzowi Olsztynka Robertowi 

Waraksie, który przedstawił informację o pracy Burmistrza  między sesjami oraz informację 

dotyczącą sprzedaży mienia gminnego.  

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionej informacji? Głos zabrał pan radny Stefan Pieńkowski, który pozytywnie ocenił 

przedstawioną informację o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy jeszcze ktoś z radnych chciałby zabrać głos? Nikt  

z radnych nie zabrał głosu.  

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, iż Rada Miejska przyjęła informację o pracy 

Burmistrza Olsztynka między sesjami. 

 Informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami, stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego 

protokołu. 

Ad pkt. 3 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu panu Burmistrzowi Olsztynka, który 

przedstawił informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Olsztynek, informację o kształtowaniu 

się Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz informację o przebiegu wykonania planów finansowych: 

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej i samorządowych instytucji kultury - za I 

półrocze 2022 roku.  

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionej informacji? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Stwierdził, iż Rada Miejska przyjęła 

informację  o przebiegu wykonania budżetu Gminy Olsztynek za I półrocze. 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Olsztynek, informacja o kształtowaniu się 

Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz informacja o przebiegu wykonania planów finansowych: 

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej i samorządowych instytucji kultury - za I 

półrocze 2022 rok, stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu. 
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Ad pkt. 4 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu: 

 

1) Pani Marcie Goli Skarbnikowi Miasta, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2022 rok. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.  

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy 

Olsztynek na 2022 rok. 

Uchwała Nr XLVIII-419/2022 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2022 

rok, stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.  

 

2) Pani Marcie Goli Skarbnikowi Miasta, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2022-2035. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2022-2035. 

Uchwała XLVIII-420/2022 w sprawie wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Olsztynek na lata 2022-2035, stanowi załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

4) Panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady Miejskiej, który przedstawił  

projekt uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Olsztynek. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Olsztynek. 

Uchwała Nr XLVIII-421/2022 w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Olsztynek, stanowi 

załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu.  

 

5) Panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady Miejskiej, który przedstawił  

projekt uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 

2022/2023. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa  

w gminie na rok szkolny 2022/2023.  

Uchwała Nr XLVIII-422/2022 w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie na rok 

szkolny 2022/2023, stanowi załącznik Nr 9 do niniejszego protokołu.  
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6) Panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady Miejskiej, który przedstawił  

projekt uchwały w sprawie ustalenia bonifikat przy sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz 

najemców oraz stawek oprocentowania niespłaconej części ceny lokalu przy rozłożeniu reszty 

ceny na raty. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w ustalenia bonifikat przy sprzedaży lokali mieszkalnych na 

rzecz najemców oraz stawek oprocentowania niespłaconej części ceny lokalu przy rozłożeniu 

reszty ceny na raty. 

Uchwała Nr XLVIII-423/2022 w sprawie ustalenia bonifikat przy sprzedaży lokali mieszkalnych na 

rzecz najemców oraz stawek oprocentowania niespłaconej części ceny lokalu przy rozłożeniu reszty 

ceny na raty, stanowi załącznik Nr 10 do niniejszego protokołu.  

 

7) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla terenów w obrębie geodezyjnym Królikowo – część I. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że do wyłożonego do publicznego wglądu 

projektu planu nie wpłynęły żadne uwagi, w związku z czym można przystąpić do głosowania. 

Zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie projektu uchwały? Nikt z radnych nie 

zabrał głosu. Z uwagi na obszerność materiału zaproponował przeprowadzenie głosowania nad 

projektem bez jego odczytywania. Dodał, że jeżeli nie usłyszy sprzeciwu radni przystąpią do 

głosowania nad projektem uchwały bez jego odczytania. Nikt z radnych nie wyraził sprzeciwu. Pan 

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział 

wzięło 12 radnych. 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenów w obrębie geodezyjnym Królikowo – część I. 

Uchwała Nr XLVIII-424/2022 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenów w obrębie geodezyjnym Królikowo – część I, stanowi załącznik Nr 11 do 

niniejszego protokołu.  

 

8) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Olsztynka dla terenów przy ul. von Behringa. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że do wyłożonego do publicznego wglądu 

projektu planu nie wpłynęły żadne uwagi, w związku z czym można przystąpić do głosowania. 

Zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie projektu uchwały? Nikt z radnych nie 

zabrał głosu. Z uwagi na obszerność materiału pan Przewodniczący Rady Miejskiej zaproponował 

przeprowadzenie głosowania nad projektem bez jego odczytywania. Dodał, że jeżeli nie usłyszy 

sprzeciwu radni przystąpią do głosowania nad projektem uchwały bez jego odczytania. Nikt z radnych 

nie wyraził sprzeciwu. Pan Przewodniczący Rady Miejskiej poddał projekt uchwały pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 11 radnych ( dwunasta radna z przyczyn technicznych nie 

uczestniczyła w głosowaniu). 

Rada 11 głosami „za” podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Olsztynka dla terenów przy ul. von Behringa. 



 
 

str. 6 

 

Uchwała Nr XLVIII-425/2022 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Olsztynka dla terenów przy ul. von Behringa, stanowi załącznik Nr 12 do 

niniejszego protokołu.  

 

9) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Olsztynku. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że po stwierdzeniu wygaśnięcia w dniu 24 lipca 

2022 r. mandatu radnego Rady Miejskiej w Olsztynku pana Roberty Waraksy, dotychczasowego 

Przewodniczącego Komisji  Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olsztynku z powodu wyboru na Burmistrza 

Olsztynka zachodzi konieczność wyboru nowego Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Olsztynku. Poinformował, że zgodnie z  § 86 ust.1 Statutu gminy Olsztynek, Komisja 

Rewizyjna składa się z nie mniej niż z trzech i nie więcej niż z pięciu członków w tym 

Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego oraz pozostałych członków. Zgodnie z ust. 2 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera Rada Miejska w głosowaniu jawnym większością 

głosów przy obecności przynajmniej połowy ustawowego składu rady, w związku z czym wypełniane 

są te wszystkie zobowiązania oraz jest quorum przy którym można dokonywać wyboru 

Przewodniczącego  Komisji Rewizyjnej. W związku z powyższym poprosił radnych o zgłaszanie 

kandydatury na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Pan radny Stefan Pieńkowski zaproponował kandydaturę pana radnego Jerzego Głowacza na 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy są jeszcze inne kandydatury? Nikt z radnych nie 

zgłosił innej  kandydatury. Następnie zapytał pana radnego Jerzego Głowacza czy wyraża zgodę na 

kandydowanie? 

Pan radny Jerzy Głowacz wyraził zgodę na kandydowanie. 

Następnie pan Przewodniczący Rady Miejskiej przystąpił do przeprowadzenia głosowania nad 

kandydaturą pana radnego Jerzego Głowacza na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Olsztynku. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych.  

Rada 11 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” wybrała pana radnego Jerzego 

Głowacza na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olsztynku.  

Następnie Pan Przewodniczący Rady Miejskie udzielił głosu panu  Mariuszowi Malikowi 

Wiceprzewodniczącemu  Rady, który przedstawił  projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olsztynku.  

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie powołania Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olsztynku.  

Uchwała Nr XLVIII-426/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Olsztynku, stanowi załącznik Nr 13 do niniejszego protokołu.  

 

10) Panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady Miejskiej, który przedstawił  

projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego jeziora Jemiołowo. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych.  
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Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego jeziora Jemiołowo. 

Uchwała Nr XLVIII-427/2022 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego jeziora Jemiołowo, stanowi załącznik Nr 14 do niniejszego 

protokołu.  

 

Ad pkt. 5 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos? Nikt  

z radnych nie zabrał głosu. 

Głos zabrał pan Burmistrz Olsztynka Robert Waraksa. Pan Przewodniczący Rady Miejskiej 

zapytał czy  ktoś z zaproszonych gości chciałby zabrać głos? Nikt nie zabrał głosu. 

 

Ad pkt. 5 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad pan Andrzej Wojda Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Olsztynku zamknął obrady XLVIII sesji Rady Miejskiej w Olsztynku.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

                                                                                                       Andrzej Wojda  
 

 

Protokołowała 

Emilia Binkul 

Biuro Rady Miejskiej 

 

 

Załączniki: 

1) Lista obecności radnych; 

2) Lista obecności sołtysów; 

3) Lista obecności przewodniczących osiedli; 

4) Informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami; 
5) Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Olsztynek, informacja o kształtowaniu się 

Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz informacja o przebiegu wykonania planów 

finansowych: samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej i samorządowych 

instytucji kultury - za I półrocze 2022 roku; 

6) Uchwała Nr XLVIII-419/2022 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek 

na 2022 rok; 

7) Uchwała XLVIII-420/2022 w sprawie wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Olsztynek na lata 2022-2035; 

8) Uchwała Nr XLVIII-421/2022 w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Olsztynek; 

9) Uchwała Nr XLVIII-422/2022 w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie 

na rok szkolny 2022/2023; 

10) Uchwała Nr XLVIII-423/2022 w sprawie ustalenia bonifikat przy sprzedaży lokali 

mieszkalnych na rzecz najemców oraz stawek oprocentowania niespłaconej części ceny lokalu 

przy rozłożeniu reszty ceny na raty; 

11) Uchwała Nr XLVIII-424/2022 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenów w obrębie geodezyjnym Królikowo – część I; 
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12) Uchwała Nr XLVIII-425/2022 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Olsztynka dla terenów przy ul. von Behringa; 

13) Uchwała Nr XLVIII-426/2022 zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Olsztynku; 

14) Uchwała Nr XLVIII-427/2022 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego jeziora Jemiołowo; 

15) Głosowanie imienne (od 1 do 12); 

16) Zawiadomienie o zwołaniu sesji; 

17) Ogłoszenie o zwołaniu sesji; 

18) Płyta CD.  


